

61

## Vokounova Katerina - Obec Vestec

---

**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** čtvrtek 13. února 2025 11:42  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.\_majetek\_svěřený majetek TS P.O.-soupisy - odpověď  
**Přílohy:** odpověď 61\_přílohy k inventarizaci.pdf

Vážená paní

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 06. 11. 2024 č.j. 04362/2024/OU (viz následující e-mail) a stížnosti ze dne 25. 11. 2024 týkající se poskytnutí příloh k výsledku inventarizace a dalších informací týkajících se majetku TS PO sdělujeme následující:

### Ad 1) Přílohy k výsledku inventarizace

Na základě Vašeho požadavku Vám v příloze této odpovědi zasíláme požadované přílohy k výsledku inventarizace. Tyto přílohy byly upraveny tak, aby neobsahovaly chráněné informace týkající se zaměstnanců, v souladu s platnými právními předpisy, tzn. není poskytnuta příloha č. 9.

### Ad 2) Přehled drobného majetku

Poslední aktuální přehled drobného majetku je součástí poskytnutých příloh k výsledku inventarizace. Nový přehled bude k dispozici teprve po uzavření inventarizace za rok 2024, tedy do konce března roku 2025.

### Ad 3) Inventurní soupis

Poslední aktuální inventurní soupis je součástí poskytnutých příloh k výsledku inventarizace. Stejně jako u přehledu drobného majetku platí, že nový inventurní soupis bude vyhotoven v rámci inventarizace za rok 2024, tedy do konce března roku 2025.

S úctou

René Tůma  
Místostarosta

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

(pověřena vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907

---

**From:**

**Sent:** Tuesday, November 5, 2024 7:04 PM

**To:** podatelna@vestec.cz

**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.\_majetek\_svěřený majetek TS P.O.-soupisy

Dobrý den,

vzhledem k nedostatkům v poskytnuté informaci - výsledek invenatrizace zaslán bez příloh, ráda bych požádala o:

1. **přílohy k výsledku inventarizace, vyjma příloh týkajících se chráněných informací o zaměstnancích**
2. **aktuální/poslední přehled drobného majetku, (viz. vzor požadované formy infoprnce níže)**
3. **aktuální/poslední inventurní soupis, (viz. vzor požadované formy informace níže)**

Lze zaslat e-mailem

S pozdravem